
УТВЕРЖДАЮ 
Главный инженер ОАО «ХЗ «Планта» 

(^Ф^^ А.В.Лунев 

« ^ » ^ 2013 г. 

Г Р А Ф И К 
ревизии электрооборудования подстанций 

ОАО «Химзавод «Планта» на 2013 год. 

Номер п/ст/Дата 06-07.07 13-14.07 20-21.07 27-28.07 03-04.08 
№1 + 
№2 + 
№3 + 
№4 + 
№6 + + 

№10 + 
№10а + 
№12 + 
№12а + 
№15 + 
№15а + 
№17 + 
№20 + 
№27 + 
№28 + 
№29 + 
№33 + 
№34 + 

П.В.Жаворонков 

А.В.Шуткин 

А.Н.Перезолов 

Главный энергетик 

Начальник цеха №6 

Начальник участка сетей и подстанций 
- начальник ЭТЛ 


